semana, 

feriados, 

eventos 

extras e 

período de 

recesso da 

Câmara 

Municipal: 

atendimento 

24 horas; 

Total do Lote 01 R$ 

32.587,46 

Métrica utilizada como parâmetro para a contratação: Menor valor por LOTE. 

Média do Lote 01- R$ 32.587,46 (trinta e dois mil quinhentos e oitenta e sete reais e quarenta e seis 

centavos), totalizando em 12 meses o montante de R$ 391.049,64 (trezentos e noventa e um mil, quarenta 

e nove reais e sessenta e quatro centavos); 

11. DA FORMA DE PAGAMENTO  

11.1 O pagamento, decorrente da execução dos serviços objeto desta licitação, será efetuado 

mensalmente mediante crédito em conta corrente, conforme produção e conferência, no prazo de até 30